
1 

 

Rada Miejska w Kunowie 
Radni-Sesja 

Protokół nr LXX.2022 

z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Kunowie Nr LXX.2022 
z dnia 11 marca 2022 

Obrady rozpoczęto 11 marca 2022 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 14:33 tego samego 
dnia. 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie ważności obrad. 

Na mocy art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) obrady rady gminy są transmitowane i utrwalane za pomocą 
urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie 
Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych. 

Obecni: 

1. Jadwiga Banasik 
2. Katarzyna Banasik 
3. Piotr Bek 
4. Marta Ćwik 
5. Renata Ćwiklińska 
6. Barbara Domagała 
7. Jarosław Jałocha 
8. Teresa Łucka 
9. Marek Mikos 
10. Jolanta Ożdżyńska 
11. Maria Pająk 
12. Piotr Rakoczy 
13. Darek Różalski 
14. Cezary Szwajda 
15. Grzegorz Wanat 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek otworzył sesję nadzwyczajną Rady 

Miejskiej w Kunowie, przywitał wszystkich obecnych radnych oraz pozostałych uczestników 
sesji.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie stwierdził obecność 15 radnych, co stanowiło 
kworum do podejmowania prawomocnych uchwał. 
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Listy obecności radnych oraz zaproszonych gości uczestniczących w sesji stanowią załącznik 
Nr 1 do protokołu. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Wniosek Burmistrza Mista I Gminy w Kunowie o zwołanie sesji nadzwyczajnej z dnia 
08.03.2022 r., stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

Projekt porządku obrad sesji Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 09.03.2022 r. stanowi załącznik 
Nr 3 do protokołu 

 
Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie ważności obrad.  

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Dołach Biskupich  

4. Zakończenie obrad. 

 
W dyskusji wzięli udział: 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że w dniu 

8 marca 2022 r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kunowie wpłynął wniosek Burmistrza 

Miasta i Gminy w Kunowie o zwołanie sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Kunowie 

proponowanej na dzień 11.03.2022 r. 

Przewodniczący nadmienił, że materiały do procedowania na posiedzeniu zostały 

udostępnione radnym na tabletach i zwrócił się do radnych czy zgłaszają jakieś zmiany lub 

mają uwagi do proponowanego porządku obrad. 

 

Nie zgłoszono zmian, brak uwag do porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie porządek obrad. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia porządku obrad.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
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Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, 
Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie przyjęła porządek 
obrad. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 

porządku obrad. 

3. Projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Dołach Biskupich. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że przed sesją mecenas 

Ewelina Płatek-Kosior szczegółowo omówiła przyczyny zmiany uchwały w sprawie utworzeniu 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Dołach Biskupich (ŚDS), które korzystnie wpłyną na 
potrzeby mieszkańców Gminy Kunów, a także innych osób zainteresowanych. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do radnych, czy są pytania 
do przedmiotowego projektu uchwały. 
 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek nadmienił, że zakres działalności ŚDS 
w Dołach Biskupich może zostać rozszerzony i w większym stopniu odpowiadać na potrzeby 
osób niepełnosprawnych. Ponadto rozszerzenie działalności ŚDS w Dołach Biskupich 
przyniesie dodatkowe środki pieniężne. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu Burmistrzowi Miasta 
i Gminy w Kunowie Lechowi Łodejowi. 

Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej poprosił mecenas Ewelinę Płatek-Kosior 
o przedstawienie zmian działalności ŚDS w Dołach Biskupich i nadmienił, że po utworzeniu 
placówki była możliwość przyjęcia pensjonariuszy tylko z orzeczeniami na tak zwaną kategorię 
D, która obejmuje osoby ze spektrum autyzmu lub niepełnosprawnościami sprzężonymi. Na 
terenie gminy Kunów jest niewiele osób z tego typu niepełnosprawnościami i obecnie Gmina 
Kunów uzyskała pozwolenie z Urzędu Wojewódzkiego na rozszerzenie działalności ŚDS-u, aby 
budynek był w pełni wykorzystany, a osoby potrzebujące otrzymały pomoc. 

Mecenas Ewelina Płatek-Kosior szczegółowo przedstawiła procedowany projekt uchwały. 
Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej poinformował, że koszty związane 

z funkcjonowaniem Środowiskowego Domu Samopomocy będą pokrywane z budżetu 
państwa. Ponadto Burmistrz nadmienił, że wydatki związane z remontem jak i dostosowaniem 
budynku pokryto z dofinansowania na utworzenie ŚDS w Dołach Biskupich. Obecnie dla 
pensjonariuszy, którzy wyrażą zgodę na uczestnictwo, Gmina przygotuje kwotę około 1000 zł 
do zagospodarowania dla każdego z uczestników. 

Mecenas Ewelina Płatek-Kosior poinformowała, że Środowiskowy Dom Samopomocy 
w Dołach Biskupich jest przeznaczony dla 18 pensjonariuszy w tym dla 7 osób w grupie typu 
D, a pozostałe wielkości grup w poszczególnych typach są do dyspozycji kierownika ŚDS. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącą Komisji 

Samorządowej, Spraw Obywatelskich, Bezpieczeństwa i Ochrony Przeciwpożarowej Marię 

Pająk o przedstawienie opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Samorządowej, Spraw Obywatelskich, Bezpieczeństwa i Ochrony 
Przeciwpożarowej Maria Pająk przedstawiła pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego 
projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 
i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 

 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały o zmianie uchwały w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Dołach Biskupich.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, 
Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr LXX.469.2022 o zmianie uchwały w sprawie utworzenia 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Dołach Biskupich, stanowi załącznik Nr 4 do 
protokołu. 

 
4. Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zamknął obrady LXX sesji Rady 
Miejskiej w Kunowie i podziękował za udział w jej obradach. 
 
Płyta CD stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 
 
Transmisja z obrad sesji Rady Miejskiej w Kunowie jest dostępna w poniższym linku: 
https://kunow.esesja.pl/transmisja/24685/sesja-rady-miejskiej-11-marca-2022-r.htm 
 
 

Przewodniczący 
Rada Miejska w Kunowie 

Piotr Bek 

Przygotował(a): Marta Jagiełło 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

https://kunow.esesja.pl/transmisja/24685/sesja-rady-miejskiej-11-marca-2022-r.htm

